
15

21

24

16

23

20

2

1 9

12

9

Tandl

14
11

5

3

18

17

1

9a

7

6

8

4

TandlTandlTandlTandlTandlTandlTandlTandlTandl

EG1EG1EG1EG1EG1EG1EG1EG1EG1

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

A A

B B

C C

D D

E E
ohne Maßstab Blatt: 1Bearbeitet von: 

Sebastian Prechtl
15.10.2015

Dateiname: 
Karte_Hilpoltstein.WOR
Version: 1.0

Breitbandversorgung Stadt Hilpoltstein

Vorläufiges Erschließungsgebiet -Tandl
Stand: nach Markterkundung

IK-T Manstorfer und Hecht
Margaretenstraße 15
93047 Regensburg

Bandbreiten in Down-/Upload

Stadt Hilpoltstein
Legende

<= 15 Mbit/s | 1 Mbit/s

     16 Mbit/s | 1 Mbit/s

>= 30Mbit/s | 2 Mbit/s

vorl. Erschliessungsgebiet EG1

vorl. Erschliessungsgebiet EG2


